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ORÇAMENTO ORDINÁRIO - 2020

Valores base:  (PROVISÓRIO) Programação UA

PROGRAMA DE TRABALHO: 10.14109.02.122.0570.20GP.0052 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA

ELEITORAL - NO ESTADO DE GOIÁS

PLANO ORÇAMENTÁRIO: 10.14109.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA

 

Unidade Orçamentária: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS - TRE-GO

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

30.00.00.00 DESPESAS CORRENTES R$ 22.346.516,34

33.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES R$ 22.346.516,34

33.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS R$ 22.247.846,34

33.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL R$ 444.517,64

33.90.14.14 DIÁRIAS NO PAÍS R$ 444.517,64

33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO R$ 1.245.106,95

33.90.30.01 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS R$ 203.000,00

33.90.30.04 GÁS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS R$ 2.000,00

33.90.30.07 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO R$ 68.467,00

33.90.30.10 MATERIAL ODONTOLÓGICO R$ 38.478,00

33.90.30.15 MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS R$ 3.582,78

33.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE R$ 95.200,00

33.90.30.17 MATERIAL DE TIC (CONSUMO) R$ 150.000,00

33.90.30.19 MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM R$ 96.380,00

33.90.30.22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO R$ 12.500,00

33.90.30.23 UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS R$ 8.300,00

33.90.30.24 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/INSTALAÇÕES R$ 89.400,00

33.90.30.25 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS R$ 10.600,00

33.90.30.28 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA R$ 6.000,00

33.90.30.36 MATERIAL HOSPITALAR R$ 388.554,26

33.90.30.39 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS R$ 58.224,91

33.90.30.41 MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA R$ 11.420,00

33.90.30.44 MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E OUTROS R$ 3.000,00

33.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO R$ 115.000,00

33.90.33.01 PASSAGENS PARA O PAÍS R$ 115.000,00

33.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA R$ 200.000,00

33.90.35.01 ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA OU JURÍDICA R$ 200.000,00

33.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA R$ 2.265.807,93

33.90.36.01 CONDOMÍNIOS R$ 345.579,81

33.90.36.07 ESTAGIÁRIOS R$ 1.643.738,64

33.90.36.18 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS R$ 30.000,00

33.90.36.35 SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL R$ 46.489,48

33.90.36.66 SERVIÇOS JUDICIÁRIOS R$ 200.000,00

33.90.37.00 LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA R$ 5.596.895,22

33.90.37.01 APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL R$ 1.888.685,21

33.90.37.02 LIMPEZA E CONSERVAÇÃO R$ 2.322.090,25

33.90.37.03 VIGILÂNCIA OSTENSIVA R$ 1.386.119,76

33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA R$ 7.017.020,43

33.90.39.01 ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES R$ 25.538,69

33.90.39.02 CONDOMÍNIOS R$ 480.000,00

33.90.39.05 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS R$ 100.659,61

33.90.39.10 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS R$ 1.849.801,53

33.90.39.12 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 100.245,96
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TOTAL DO PLANO ORÇAMENTÁRIO - 10.14109.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA:

R$ 22.588.424,00

 
PLANO ORÇAMENTÁRIO: 10.14109.02.122.0570.20GP.0002 - CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

 

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

33.90.39.16 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS R$ 617.879,26

33.90.39.17 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 380.824,91

33.90.39.19 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS R$ 60.000,00

33.90.39.22 EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E CONFERÊNCIAS R$ 22.000,00

33.90.39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS R$ 13.736,00

33.90.39.25 TAXA DE ADMINISTRAÇÃO R$ 67.312,36

33.90.39.41 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO R$ 12.042,59

33.90.39.43 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA R$ 1.512.842,00

33.90.39.44 SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO R$ 156.895,20

33.90.39.46 SERVIÇOS DOMÉSTICOS R$ 2.844,00

33.90.39.47 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL R$ 250.000,00

33.90.39.48 SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO R$ 58.103,13

33.90.39.49 PRODUÇÕES JORNALÍSTICAS R$ 43.813,75

33.90.39.58 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES R$ 441.000,00

33.90.39.59 SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO R$ 1.493,74

33.90.39.63 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS R$ 400,00

33.90.39.65 SERVIÇOS DE APOIO AO ENSINO R$ 288.949,00

33.90.39.69 SEGUROS EM GERAL R$ 51.594,00

33.90.39.77 VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA/RASTREAMENTO R$ 163.441,08

33.90.39.78 LIMPEZA E CONSERVAÇÃO R$ 19.109,75

33.90.39.79 SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL R$ 253.071,87

33.90.39.90 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL R$ 43.422,00

33.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PJ R$ 5.263.070,23

33.90.40.06 LOCAÇÃO DE SOFTWARES R$ 96.000,00

33.90.40.07 MANUTENÇÃO CORRETIVA/ADAPTATIVA E SUSTENTAÇÃO DE SOFTWARES R$ 32.620,23

33.90.40.10 SUPORTE A USUÁRIOS DE TIC R$ 322.668,00

33.90.40.12 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC R$ 484.000,00

33.90.40.13 COMUNICAÇÃO DE DADOS E REDES EM GERAL R$ 2.700.000,00

33.90.40.21 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE TIC R$ 1.617.332,00

33.90.40.23 EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS R$ 10.450,00

33.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS R$ 56.775,09

33.90.47.10 TAXAS R$ 56.775,09

33.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES R$ 43.652,85

33.90.93.01 INDENIZAÇÕES R$ 20.000,00

33.90.93.02 RESTITUIÇÕES R$ 23.652,85

33.91.00.00 APLIC. DIRETA DECORRENTE DE OPERAÇÃO ENTRE ÓRGÃOS DOS OFSS R$ 98.670,00

33.91.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA R$ 98.670,00

33.91.39.47 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL R$ 98.670,00

40.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL R$ 241.907,66

44.00.00.00 INVESTIMENTOS R$ 241.907,66

44.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS R$ 241.907,66

44.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PJ R$ 139.533,64

44.90.40.05 AQUISIÇÃO DE SOFTWARE PRONTO R$ 139.533,64

44.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE R$ 102.374,02

44.90.52.18 COLEÇÕES E MATERIAIS BIBLIOGRÁFICOS R$ 100.000,00

44.90.52.33 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO R$ 2.374,02

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

30.00.00.00 DESPESAS CORRENTES R$ 400.000,00
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TOTAL DO PLANO ORÇAMENTÁRIO - 10.14109.02.122.0570.20GP.0002 - CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS: R$ 400.000,00

 
PLANO ORÇAMENTÁRIO: 10.14109.02.122.0570.20GP.0006 - SUBSTITUIÇÃO DO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO AMBIENTAL DO TRE-

GO

 

 
TOTAL DO PLANO ORÇAMENTÁRIO - 10.14109.02.122.0570.20GP.0006 - SUBSTITUIÇÃO DO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO

AMBIENTAL DO TRE-GO: R$ 1.700.000,00

 
PLANO ORÇAMENTÁRIO: 10.14109.02.122.0570.20GP.0007 - CAPACITAÇÃO DA ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL - EJE

 

 
TOTAL DO PLANO ORÇAMENTÁRIO - 10.14109.02.122.0570.20GP.0007 - CAPACITAÇÃO DA ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL - EJE:

R$ 20.000,00

 
PLANO ORÇAMENTÁRIO: 10.14109.02.122.0570.20GP.GO01 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA

ELEITORAL

 

 
TOTAL DO PLANO ORÇAMENTÁRIO - 10.14109.02.122.0570.20GP.GO01 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA

JUSTIÇA ELEITORAL: R$ 560.000,00

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

33.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES R$ 400.000,00

33.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS R$ 400.000,00

33.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL R$ 50.000,00

33.90.14.14 DIÁRIAS NO PAÍS R$ 50.000,00

33.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA R$ 70.000,00

33.90.36.28 SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO R$ 70.000,00

33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA R$ 140.000,00

33.90.39.48 SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO R$ 140.000,00

33.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES R$ 140.000,00

33.90.93.11 RESSARCIMENTO DE MENSALIDADES R$ 140.000,00

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

40.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL R$ 1.700.000,00

44.00.00.00 INVESTIMENTOS R$ 1.700.000,00

44.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS R$ 1.700.000,00

44.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES R$ 1.700.000,00

44.90.51.92 INSTALAÇÕES R$ 1.700.000,00

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

30.00.00.00 DESPESAS CORRENTES R$ 20.000,00

33.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES R$ 20.000,00

33.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS R$ 20.000,00

33.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA R$ 20.000,00

33.90.36.28 SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO R$ 20.000,00

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

40.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL R$ 560.000,00

44.00.00.00 INVESTIMENTOS R$ 560.000,00

44.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS R$ 560.000,00

44.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES R$ 560.000,00

44.90.51.92 INSTALAÇÕES R$ 560.000,00
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TOTAL UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS - TRE-GO: R$ 25.268.424,00
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